
HOJA TÉCNICA
DE PRODUCTO

01.02

HERRAMIENTAS
Broca derecha de Ø=26 mm 

Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)

www.cerrajes.com
www.tiendascerrajes.com
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Material:  Acero con punta de carburo0102-268 PiezaCódigo: Unidad de medida: 
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Dimensiones generales
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Perforación con
0102-268

Perforación con
broca Izquierda

Perforación con
broca derecha

Herraje complementario

Código
0102-074
0102-255
0102-256
0102-257

Descripción
Guía de centros con broca piloto 2,4 mm
Broca izquierda para taladro múltiple 5 mm
Broca izquierda para taladro múltiple 8 mm
Broca izquierda para taladro múltiple 10 mm


